
77,368,935

32,541,488

33,374,315

4,007,918

3,260,948

81,287

4,102,979

286,708

191,553

3,151

9,489

826

81,287

402

32,498

32,468

30

              －

              －

              －

              －

24,885,325

23,473,691

1,401,687

9,245

539

              －

163

281,091

261,386

19,705

              －

              －

              －

              －

416,130

217,958

186,246

415

11,511

              －

              －

3,948,746

2,862,514

1,083,809

141

2,282

              －

              －

15,187,949

296,350

14,841,151

39,075

5,576

              －

5,797

2,705,191

1,981,165

643,849

1,030

78,123

              －

1,024

3,614,217

189,671

3,420,225

2,092

1,755

              －

474

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年11月

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

單位：元

行業別
總 計

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

類 別



3,103,654

476,115

2,477,444

147,696

575

              －

1,824

3,828,851

2,677

3,038,529

166,482

618,383

              －

2,780

1,148,809

26,778

1,100,521

9,955

943

              －

10,612

3,982,668

161,616

2,709,542

239,681

99,177

              －

772,652

3,407,852

1,557,901

1,781,467

10,675

355

              －

57,454

1,007,088

106,764

              －

830

890,047

              －

9,447

1,797,065

3,088

103,555

240,213

837,485

              －

612,724

5,625,763

2,444

135,050

2,631,290

661,200

              －

2,195,779

537,014

267,131

204,235

18,371

42,689

              －

4,588

1,572,316

430,218

224,119

481,238

9,482

              －

427,259

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年11月

本局勞工退休金組。

中華民國115年 1月14日

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


