

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

中華民國114年11月

單位：元

行業別 類別	總 計	農、林、 漁、牧業	礦業及 土石採取業	製 造 業	電力及 燃氣供應業	用水供應及 污染整治業	營建工程業	批發及零售業	運輸及倉儲業	住宿及餐飲業
總 計	77,368,935	286,708	32,498	24,885,325	281,091	416,130	3,948,746	15,187,949	2,705,191	3,614,217
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	32,541,488	191,553	32,468	23,473,691	261,386	217,958	2,862,514	296,350	1,981,165	189,671
公司、行號之 員工	33,374,315	3,151	30	1,401,687	19,705	186,246	1,083,809	14,841,151	643,849	3,420,225
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	4,007,918	9,489	—	9,245	—	415	141	39,075	1,030	2,092
政府機關及公 、私立學校之 員工	3,260,948	826	—	539	—	11,511	2,282	5,576	78,123	1,755
受僱從事漁業 生產之勞動者	81,287	81,287	—	—	—	—	—	—	—	—
自願投保者	4,102,979	402	—	163	—	—	—	5,797	1,024	474

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

中華民國114年11月

單位：元

行業別 類別	出版影音及 資訊通訊業	金融及保險業	不動產業	專業、科學及 技術服務業	支援服務業	公共行政及 國防；強制性 社會安全	教育業	醫療保健及 社會工作服務業	藝術、娛樂及 休閒服務業	其他服務業
總計	3,103,654	3,828,851	1,148,809	3,982,668	3,407,852	1,007,088	1,797,065	5,625,763	537,014	1,572,316
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	476,115	2,677	26,778	161,616	1,557,901	106,764	3,088	2,444	267,131	430,218
公司、行號之 員工	2,477,444	3,038,529	1,100,521	2,709,542	1,781,467	—	103,555	135,050	204,235	224,119
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	147,696	166,482	9,955	239,681	10,675	830	240,213	2,631,290	18,371	481,238
政府機關及公 、私立學校之 員工	575	618,383	943	99,177	355	890,047	837,485	661,200	42,689	9,482
受僱從事漁業 生產之勞動者	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
自願投保者	1,824	2,780	10,612	772,652	57,454	9,447	612,724	2,195,779	4,588	427,259

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局勞工退休金組。

中華民國115年 1月14日編製